

Wrocław, 15.11.2023 r.

**Pytania i odpowiedzi do treści Zapytania ofertowego nr DZ/18/11/2023
z dnia 10.11.2023r.**

dot. postępowania na wykonanie pracy pt.: „Analiza efektywności energetycznej stacji klimatyzacji centralnej (PSK) pracującej w układzie trigeneracji, z odzyskiem ciepła z powrotnej wody lodowej”.

W związku z wpływaniem do Zamawiającego pytań dotyczących ww. postępowania, Zamawiający udziela poniżej następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W pkt. I.2.3 szczegółowość projektu określono „jak dla projektu koncepcyjnego/założeniowego”. Czy Zamawiający oczekuje przygotowania dla każdego z punktów zakresu zapytania projektów koncepcyjnych? Proszę o uszczegółowienie oczekiwań.

Odpowiedź nr 1:

Przez powyższe stwierdzenie rozumiemy to, iż szczegółowość tego opracowania ma być na poziomie koncepcji, a nie projektu technicznego/wykonawczego.

Pytanie nr 2:

W tym samym punkcie jw. pojawia się oczekiwanie określenia kosztów realizacji przedsięwzięcia. Proszę o potwierdzenie, że chodzi o przygotowanie kosztorysu. Część z analiz jest wariantowa, czy mają zostać przygotowane kosztorysy dla każdego wariantu?

Odpowiedź nr 2:

Tak, powinny być przygotowane kosztorysy szacunkowe dla każdego wariantu.

Pytanie nr 3:

W formularzu ofertowym ma zostać określona cena netto i brutto. Która z nich jest brana pod uwagę podczas oceny oferty?

Odpowiedź nr 3:

Zgodnie z treścią zapytania ofertowego w pkt III.2c) zawarta jest informacja o kryterium oceny ofert: „Przy wyborze ofert Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami:

- Kryterium nr 1: Cena ofertowa brutto za całość przedmiotu zamówienia – cena ofertowa powinna zawierać koszty realizacji pracy oraz w rozbiciu na poszczególne zakresy - waga kryterium 100 % (C) (maksymalnie 100 punktów)”.

W związku z powyższym w kryterium oceny będzie brana pod uwagę kwota brutto.

Kierownik
Działu Zakupów

Alicja Niedziela